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NAZWA PRODUKTU

Wtyczka CEE 230V, 16 A, 3P

Rys. pogladowy

Dane techniczne
EAN

Waga [kg]

Wymiary

Kategoria

Podkategoria

Strona w katalogu
Napiecie znamionowe [V]
Natezenie znamionowe [A]
Ochrona IP

Liczba pinéw

Normy

wysokiej jakosci wtyczki z odporna na uderzenia obudowa
potaczenie kablowe do 3G2,5

produkty testowane zgodnie z IEC 60309

IP44: chroniony przed ciatami obcymi i bryzgami wody
wtyczka CEE 230V, 16 A, 3P

4011160604706

0.1

5,4x5,9x14,3 cm
Kemping i caravaning
Wtyczki i gniazda CEE
228

230

16

P44

3

DIN EN 60309-1; DIN EN 60309-2

®
Twaj partner zapewniajacy zasilanie i oSwietlenie na placu budowy. sé“%
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Stan na 01/2025. Wszystkie prawa wiasnosci i mozliwos¢ wprowadzania zmian technicznych pozostaja zastrzezone. Powielanie jest mozliwe wytacznie za zgoda as — Schwabe GmbH.




